
Pågående utvecklingsprojekt



Utvecklingsenheten

Näringsliv & Utveckling bemannas av Robert, Lena, Lars & Anna-Märta och vi 
arbetar med följande områden

Näringsliv

Turism

Landsbygdsutveckling

Kultur

Fritid

Infrastruktur

Folkhälsa ( ANDTS, BRÅ, Föräldraskapsstöd mm)

Biblioteken har 4 anställda



Utvecklingsprojekt

Kompetenskompassen

I projektet Kompetenskompassen arbetar man med att ge framtidens arbetskraft kunskap för att kunna ta medvetna studie- och 
yrkesval. Genom aktiviteter informeras ungdomar om hur arbetsmarknaden ser ut, var jobben finns och vad de behöver tänka på för 
att ta sig dit. Projektet lyfter även det lokala näringslivet för att öka ungas intresse och kunskap om vilka företag och arbetsmöjligheter 
som finns i våra regioner.

Ta Steget

Genom samarbete mellan länets kommuner och arbetsgivare jobbar vi för att göra det enklare för de som vill flytta till Jämtland 
Härjedalen

Hitta hem

Vi jobbar aktivt för att få fler att flytta hit. Under de tre senaste åren har nästan alla byar inventerats för att hitta hus som skulle kunna 
användas mera, och helst bebos permanent. Vi har tagit fram flera filmer som berättar om olika arbeten och livet i Ragunda.

Julias berättelse Marias berättelse

Ragunda IRL Ambulerande mötesplatser

Kommande projekt med målet att utifrån lokala förutsättningar - med ungdomar och föreningslivet som gemensam motor -utveckla 
en innovativ modell med fritidsverksamheter på flera orter i kommunen, som ett alternativ till ”traditionella fritidsgårdar”. En modell 
som syftar att bidra till en mer meningsfull fritid med fler fritidsverksamheter än idag i de ungas närområden.

Övre norra stambanan

Persontrafik på stäckningen är av stor vikt för den regionala utvecklingen framåt, både för våra medborgare och företag

(Bräcke, Ragunda, Sollefteå och Kramfors och i förlängningen Östersund och Umeå.)

https://www.youtube.com/watch?v=ySmoE_LyAU0
https://www.youtube.com/watch?v=oHb6GDwRWQg


Översiktsplan 2050

Ute på samråd just nu

Detaljplan Döda fallet

Eventuella kommande utvecklingsprojekt

Unga som står utanför skola och arbete

Det finns en stor grupp av ungdomar i Jämtland/Härjedalen som faller mellan stolarna, ca 1 900 ungdomar i åldrarna 16-25 
år. 25% av ungdomarna klarar varken grundskola eller gymnasium.

Stärkt SYV (studie och yrkesvägledning)

Ett länsgemensamt projekt för att stärka studie- och yrkesvägledningen i Jämtlands län

Ett av målen är att skapa en stabil struktur o plattform för samverkan studie- och yrkesvägledning på alla nivåer i länet



Projekt inom besöksnäringen

Organisering vandringsleder

Syftet med projektet är att stärka regional och lokal organisering och samordning av vandringsleder där staten inte är 
huvudman i Jämtland Härjedalen. Detta för att kvaliteten på lederna ska förbättras utifrån riktlinjer och 
rekommendationer som finns i Nationella ramverket.

Samverkan och utveckling för camping i Jämtland Härjedalen

Genom ökad samverkan, utbildningar och workshops stärka konkurrenskraften och den digitala mognaden hos små och 
medelstora företag inom campingsektorn i Jämtland Härjedalen.

Geopark Indalsälven Guideutbildning

Projektet syftar till att ta fram en guideutbildning för att aktivt kunna arbeta för en hållbar besöksnäring och förvaltning 
av de geologiska naturvärden som finns i området och vara en plats för möten mellan människor.

Guideutbildningen kommer att ha 10 platser och vi kommer under våren 2025 erbjuda utbildningstillfällen. När 
utbildningen är genomförd kommer guiderna att finnas här på vår hemsida som ”rekommenderade guider” med 
kontaktuppgifter och eventuella paketerbjudanden.



Samverkan med ambassaden kring utveckling av paviljongen

Vi har löpande kontakt med ambassaden i syfte att åtgärda de renoveringsarbeten som behöver genomföras. 
Ambassaden har bland annat tagit hit experter för att tydligare presentera de föremål som finns i 
kulturbyggnaden och representanter för Fine Arts Department som har tittat på Paviljongen och gjort en 
inventering av åtgärder. 

Konstnärlig landskapsvandring i Döda Fallet

Tillsammans med Sara Erlingsdotter och med stöd från Region JH har vi skapat en digital vandring längs 
naturstigen i Döda fallet där man vid ett antal stationer får ljudspår, berättelser och en film som inspiration på 
vandringen. Temat är skogen och älven.
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